Gondesalbiz in Castella.

C.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Didacus episcopus, hedificaui kasas in <Uillamerosa>,
in solares de meo tio Fradulfo episcopo, et cooperui ecclesias et plantaui uineas et
confirmaui agros et ortales, ingressum et regressum, et construi omnia / (f. 10r) usuale in
regula Sancti Petri et Sancti Romani, Sancti Ioannis, et tradidi caput meum in Sancte
Marię in Balle Posita. Et ipsas kasas que laborabi in Uillamerosa cum regulantes de Sancte
Marie et cum pane et uino et carne de regula Sancte Marię, <et>4 leuabimus matera de
IIIIor casas et I orreo et tectus de III eclesias de Ualle Posita, et composuimus de ipsa
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matera casas et ecclesias in Uilla Merosa, et restaurabimus eas et posuimus ibi de
ga<na>to de Ualle Posita kaballum et IIII bobes et asino. Et dedimus pro una senera de
Ualle Sorrezana equa cum suo potro et boue ad Didaco Fredenandoz. Et pro ipso ganato
qui fuit de regula Sancte Marię ego, Didacus episcopus, feci cum meos germanos
Fredenando Blascoz, Didaco Fredenandoz uel omnes uicinos de Uilla Merosa, fecimus
alia et concedimus ad regula Sancte Marie senera de Ualle Sorrezana et illa de Paubalias
et illas medias ad Sancti Petri que ibi deseruiant perpetualiter pro remedio anime nostre
et pro luminaribus altariorum eorum et pro elemosinis / (f. 10v) pauperum, que aliqua
porciungula accipiant animas nostras uel qui illas excallicauerunt in celica mansionem.
Et qui istum factum nostrum disrrumpere uoluerit, inprimis excomunicatus permaneat

a fide Christi, et pariet a parte regule Sancte Marie similes seneras duplatas uel quantum
fuerint melioratas.
Ego, Didacus episcopus, qui hanc scripta feci manum meam, signum (signum) feci.

Fredenando Belascoz (signum). Didaco Fredenandoz (signum). Didacus abba
(signum). Seuerus abba (signum). Munnio scriba (signum). Nunno presbiter ts.
Munnio frater ts. Puni frater ts. Quellu frater ts. Kolio frater ts. Bermudo frater ts.
Tellu presbiter (signum). Obieco ts. (signum). Ereti (signum). Flaino (signum). Tellu
(signum). Heliz (signum). Beila ts. Albaro ts. Duranco ts. Gomiz (signum). ZeIano ts.
Obeco presbiter (signum).
Era DCCCC LXX UIIIª. Regnante domno Ranimiro in Obieto, et comite Fredenando

Gondesalbiz in Castella.

D.

(Christus) [I]n Dei nomine. Ego, Didacus episcopus, hedificaui casas in solaribus
mei auunculi Fradulfi episcopi, et cooperui ecclesias et plantaui uineas et confirmaui
agros et ortales, ingressum et regressum, et construxi omnia usualia in regula Sancti
Petri et Sancti Romani et Sancti Iohannis, et tradidi caput meum in Sancta Maria Uallis
Posite. Et ipsas casas quas laboraui in Villa Merosa cum regulantibus Sancte Marie et
cum pane et uino et carne regule Sancte Marie, et leuauimusmateram IIIIor casarum et
unum horreum, et tectum trium ecclesiarum. De ipsa matera Vallis Posite composuimus
casas et ecclesias in Uilla Merosa et restaurauimus eas, et posuimus ibi ganatum Vallis
Posite, scilicet, caballum, quatuor boues et asinum. Et dedimus Didaco Fernandi pro
una serna de Ualle Sorreçana equam cum suo pultro et boue. Et pro ipso ganato quod
fuit regule Sancte Marie ego, Didacus episcopus, feci cum meis germanis, scilicet,
Fernando Blasii, Didaco Fernandi et omnes uicini de Uilla Merosa, fecimus alia et
concessimus regule / (f. 13v) Sancte Marie sernam de Ualle Sorreçana et illam de
Paualias et illas medias Sancti Petri qui ibi deseruiunt perpetualiter pro remedio
animarum nostrarum et pro luminibus altariorum eorum et pro helemosinis pauperum,
ut aliquam porciunculam accipiant anime nostre uel qui illas excallicauerint in celica
mansione.
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Et qui istud factum nostrum disrumpere uoluerit, inprimis excomunicatus permaneat
a fide Christi, et pariat ad partem regule Sancte Marie similes tales terras sernas
dupplicatas uel aliquantulum melioratas.
Ego, Didacus episcopus, qui hoc scriptum feci manu mea, signum (signum) feci.